



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

BL Glas & Alufacader A/S
Marievangsvej 51
4200 Slagelse

CVR nummer 28 85 30 92

Årsrapport
1. juli 2018 – 30. juni 2019
(14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24/9 2019

Lars Thurø Møller
Dirigent

DANSKE
REVISORER

FSK*

Helle Ebsen, Registreret revisor
Torben Gudmundsen, Registreret revisor
Jacob Nissen Kronow, Registreret revisor

Møller & Madsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
DK - 4200 Slagelse

Tlf.: 58 50 58 51
CVR-nr. 30 83 56 54
mm@moller-madsen.dk
www.moller-madsen.dk

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2018/2019	8
Balance	9
Noter til årsrapporten 2018/2019	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BL Glas & Alufacader A/S Marievangsvej 51 4200 Slagelse
	Telefon: 58 50 07 28 E-mail: blg@bl-glas.dk CVR-nr.: 28 85 30 92
Bestyrelse	Lars Thurø Møller, formand Benny Lauritzen Karsten Korsgaard
Direktion	Karsten Korsgaard
Pengeinstitut	Sparekassen Sjælland Schweizerpladsen 6 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørnc Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af glarmestervirksomhed og specialfremstillede aluminiumsfacader.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. I 2. halvår af regnskabsåret har selskabet købt en glarmestervirksomhed i Ringsted, som drives fra lejede lokaler.

Årets udvikling er tilfredsstillende, men resultatet er påvirket af en bygherres konkursbegæring i juli 2019, hvilket har medført en tabshensættelse på t.kr. 487 og resultat anses således for utilfredsstillende.

En af selskabets kapitalejere har afgivet en kautions- og støtteerklæring.

Selskabet har tabt ca. 40% af aktiekapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

	2018/2019	2017/2018
Bruttofortjeneste	3.256.671	2.935.366
1 Personalemkostninger	-3.033.891	-2.797.992
Afskrivninger	-21.965	-8.800
Andre driftsomkostninger	0	-4.133
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	200.815	124.441
Finansielle indtægter	3.293	5.367
Andre finansielle omkostninger	-62.007	-49.531
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	142.101	80.277
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	142.101	80.277
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	142.101	80.277
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	142.101	80.277
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2019

AKTIVER

	2019	2018
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	243.645	0
Materielle anlægsaktiver	243.645	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	47.178	43.885
Deposita	129.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver	176.178	103.885
ANLÆGSAKTIVER	419.823	103.885
Råvarer og hjælpematerialer	1.020.039	951.292
Varebeholdninger	1.020.039	951.292
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	760.770	1.081.794
Igangværende arbejder for fremmed regning	500.509	264.403
Andre tilgodehavender	500	0
Periodeafgrænsningsposter	78.770	20.785
Tilgodehavender	1.340.549	1.366.982
Likvide beholdninger	558.824	355.568
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.919.412	2.673.842
AKTIVER	3.339.235	2.777.727

BALANCE PR. 30. JUNI 2019

PASSIVER

	2019	2018
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	-198.410	-340.511
	<hr/>	<hr/>
2 EGENKAPITAL	301.590	159.489
	<hr/>	<hr/>
Gæld til associerede virksomheder	464.298	544.938
	<hr/>	<hr/>
3 Langfristede gældsforpligtelser	464.298	544.938
	<hr/>	<hr/>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	385.210	370.130
Modtagne forudbetalinger fra kunder	36.961	60.202
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.176.973	685.279
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	974.203	957.689
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	2.573.347	2.073.300
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	3.037.645	2.618.238
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	3.339.235	2.777.727
	<hr/>	<hr/>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

	2018/2019	2017/2018	
1 Personaleomkostninger			
Antal personer beskæftiget	8	7	
Lønninger	2.627.888	2.436.904	
Pensioner	278.166	244.080	
Andre omkostninger til social sikring	127.837	117.008	
	<u>3.033.891</u>	<u>2.797.992</u>	
2 Egenkapital	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	500.000	0	500.000
Overført resultat	-340.511	142.101	-198.410
	<u>159.489</u>	<u>142.101</u>	<u>301.590</u>

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til associerede virksomheder	915.068	849.508	385.210	0
	<u>915.068</u>	<u>849.508</u>	<u>385.210</u>	<u>0</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af likvide midler kr. 558.824 er kr. 10.255 sikkerhedsstillet for afgivne garantier.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået finansielle og operationelle leje- og leasingaftaler. Aftalerne løber i indtil 5 år med en årlig ydelse på kr. 79.956. Tilbagebetalingsforpligtelsen udgør kr. 94.000.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på kr. 436.369. Opsigelsesvarslet er på 6 måneder.

Garantiforpligtelser

Der påhviler selskabet de for branchen normale garantiforpligtelser, som Sparekassen Sjælland har afgivet til tredjemand.

Selskabet har i øvrigt afgivet de for branchen normale garantier.
